
Mokinių projektinių darbų organizavimo tvarkos 

1 priedas 

 

Panevėžio ,,Vyturio“ progimnazija 

SAVIVALDAUS PROJEKTINĖS VEIKLOS ATLIKIMO SUTARTIS 

_______________ 
(data) 

 

1. Sutartį sudarė 
 

___________________________________________________________________________ 
(Mokinio(-ės) vardas, pavardė, tel. nr., el. paštas) 

 

___________________________________________________________________________ 
(Projektinės veiklos konsultanto(-ės) vardas, pavardė, tel. nr., el. paštas) 

 

___________________________________________________________________________ 
(Vieno iš tėvų (globėjų, rūpintojų) vardas, pavardė, tel. nr., el. paštas) 

 

2. Sutarties objektas 

 

2.1. Savivaldus projektinės veiklos atlikimas; 

2.2. Konsultavimas pagal individualius poreikius. 
                                     

3. Mokinys(-ė) įsipareigoja 

 3.1.    Atlikdamas(-a) projektinę veiklą, vadovautis ,,Mokinių projektinių darbų 

organizavimo“ tvarka; 

 3.2.      Reguliariai susitikinėti su projektinės veiklos konsultantu(-e); 

 3.3.      Laiku atlikti visus ,,Mano mokymosi dienoraštyje“ susiplanuotus darbus; 

 3.4.    Kartą per mėnesį aptarti savo projektinės veiklos atlikimą su Pagrindinio ugdymo 

skyriaus vedėju; 

 3.5.      Projektinės veiklos pamokų metu savivaldžiai pasirinkti darbų atlikimo vietą; 

 3.6.      Projektinės veiklos pamokų metu pats atsakyti už savo saugumą; 

 3.7.      Kita _________________________________________________________. 
(įrašykite) 

4. Projektinės veiklos konsultantas (-ė) įsipareigoja 

 

4.1. Su konsultuojamu(-a) mokiniu(-e) išsianalizuoti ,,Mokinių projektinių darbų 

organizavimo“ tvarką; 

4.2. Padėti konsultuojamam(-ai) mokiniui(-ei) susiplanuoti projektinę veiklą (planas 

,,Mano mokymosi dienoraštyje“); 

4.3. Reguliariai susitikinėti su kiekvienu(-a) konsultuojamu(-a) mokiniu(-e) tikslingoms 

konsultacijoms; 

4.4. Bent kartą per mėnesį teikti grįžtamąjį ryšį mokinio(-ės) tėvams (globėjams, 

rūpintojams); 

4.5. Kartą per mėnesį kiekvieno savo konsultuojamo(-os) mokinio(-ės) pažangą aptarti su 

Pagrindinio ugdymo skyriaus vedėju; 

4.6. Kita ______________________________________________________. 
                                                       (įrašykite) 

 

 

5. Tėvai įsipareigoja 

 

 5.1.    Bendradarbiauti su projektinės veiklos konsultantu(-e) (elektroninio dienyno pagalba, 

virtualių susitikimų būdu); 



 5.2.   Iškilus problemai dėl projektinės veiklos atlikimo, nedelsiant informuoti projektinės 

veiklos konsultantą(-ę), esant poreikiui, Pagrindinio ugdymo skyriaus vedėją; 

 5.3.     Pasirūpinti savo vaiko saugumu jam nedalyvaujant projektinės veiklos pamokose. 

 

6. Kitos sąlygos 

 

 6.1. Sutartis sudaroma 2 egzemplioriais: mokiniui(-ei) ir mokinio(-ės) tėvams (globėjams, 

rūpintojams), mokyklai ir projektinės veiklos konsultantui(-ei) (saugoma mokykloje); 

 6.2. Sutartis įsigalioja nuo pasirašymo dienos ir galioja iki I pusmečio pabaigos, jei nebus 

nutraukta anksčiau.  

 

 

 

 

(Mokinio(-ės) vardas, pavardė, parašas) 

 

 

 

(Vieno iš tėvų (globėjų, rūpintojų) vardas, pavardė, 

parašas) 

 

 

(Projektinės veiklos konsultanto(-ės) vardas, pavardė, 

parašas) 

 

 

 


